数量中，未重复统计于董事、监事及高级管理人员持股数量中。

注 2：共青城龙驰投资管理合伙企业（有限合伙）为实际控制人控制的企业，其所持股票性

江西龙宇医药股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-015

- 10 -

质归为“4、其它”类别中。

注 3：公司本次发行对象所持股票性质归为“4、其它”类别中。

注 4：本次股票发行前指本次发行股权登记日（2024年 11月 20日）的持股情况，发行后股

东持股情况根据前述股权登记日的持股情况以及本次发行的情况合并计算填列。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为48人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为50人。

发行前公司股东人数根据 2024 年第三次临时股东大会股权登记日的股东名册所列股

东人数填列，发行后股东人数仅考虑本次股票发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

公司本次定向发行募集资金 8,000,000元。本次股票定向发行均由发行对象以现金方式

认购，不涉及非现金资产认购的情形。因此本次股票定向发行后，公司货币资金、流动资产、

资产总额均将增加。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模均有一定规模提高，使

公司资产负债率等财务指标有所改善，资产负债结构更趋稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金将全部用于补充流动资金，用于支付供应商货款和其他经营性费用支

出。能够缓解公司日常经营对资金的需求，优化财务结构、提升公司的经营效率，从而进一

步提高公司盈利水平、抗风险能力，提升公司市场竞争力，保持公司业务规模持续增长，促

进公司长期稳健发展。股票发行完成后，公司主要业务、业务结构不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司第一大股东龚鹏宇直接持有公司股份 20,400,000 股，持股比例为

45.6213%，本次发行后，持股比例为 44.6018%，仍为第一大股东。

本次发行前，公司实际控制人为龚鹏宇、胡晓琴，两人系夫妻关系，合计持有公司股份

40,300,000股，占公司总股本的比例为 90.1243%。本次发行后，公司实际控制人为龚鹏宇、

胡晓琴，占公司总股本的比例为 88.1104%，公司实际控制人不变。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 龚鹏宇 董事长 20,400,000 45.6213% 20,400,000 44.6018%

2 胡晓琴 董事、总经理 1,600,000 3.5781% 1,600,000 3.4982%

江西龙宇医药股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-015

- 11 -

3 彭艳琴 董事、财务总监 0 0% 0 0%

4 窦月琴 董事 20,000 0.0447% 20,000 0.0437%

5 张鹏 董事 68,600 0.1534% 68,600 0.1500%

6 王琳 监事 296 0.0007% 296 0.0006%

7 涂丽萍 监事 0 0% 0 0%

8 熊江 监事 0 0% 0 0%

9 胡晓伟 董事会秘书 120,000 0.2684% 120,000 0.2624%

合计 22,208,896 49.6666% 22,208,896 48.5567%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） -0.05 -0.2 -0.19

归属于母公司所有者的每股净资产（元/股） 2.62 2.46 2.58

资产负债率 24.17% 24.39% 23.16%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

1、本《关于江西龙宇医药股份有限公司股份认购协议之补充协议》（“本协议”）由

下列各方于 2024年年 8月 30日在杭州市正式签署：

甲方：杭州觅鹏企业管理合伙企业（有限合伙）（“投资方”）

住所： 浙江省杭州市临平区临平街道绿洲路 151-171号（单号）3-3幢 1203室

执行事务合伙人委派代表：楼金芳

乙方：（“实际控制人”）

乙方一：龚鹏宇 住所： 江西省南昌市 身份证号码：3659

乙方二：胡晓琴 住所： 江西省南昌市 身份证号码：3624

补充协议主要内容如下：

第一条 反稀释权

公司本轮融资投前估值人民币 3.5 亿元，每股价格为 7.8272 元。各方同意，本次增资

江西龙宇医药股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2025-015

- 12 -

完成后，若公司发行新的股票或股权类证券(“新融资”)，且新融资中认缴公司新增股份的

股东投前估值低于甲方本次获得公司股份的投后估值的（如果本次发行完成后，公司实施权

益分派、股份回购，则在计算上相应进行调整），除非获得甲方书面同意，甲方有权随时要

求乙方向甲方无偿或以名义对价(即无需甲方实际支付的对价)转让相应的股份或者由乙方

以现金或甲方认可的其他方式给予甲方补偿，以保证甲方在公司的权益价值不被稀释。

假设甲方的实际投资额为 N万元，发行人本轮投后估值为 V万元，甲方在公司的权益价

值比例 P=N÷V；股份认购协议生效后至公司完成上市前，如果发行人发行的任何类别的新

的股票投前估值 K万元低于本次发行的投后估值 V万元（如果本次发行完成后，公司实施权

益分派、股份回购，则在计算上相应进行调整），则该等支付差额部分的投资款的计算公式

为：

乙方支付差额部分的投资款=（V-K）×P

在乙方支付差额部分的投资款后，则甲方本轮投后的公司估值在计算上相应进行调整。

第二条 权利的终止

本补充协议中第一条“反稀释权”的规定在公司向中国境内证券交易所或乙方认可的其

他境外交易所提交首次公开发行股票并上市的申请之日终止实行。

2、本《关于江西龙宇医药股份有限公司股份认购协议之补充协议》（“本协议”）由

下列各方于 2024年 9 月 27日在中国江西省南昌市正式签署：